
 

5 VYDÁNÍ | 20.10.2021 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    NĚMECKO 

 

Šesté kolo 1. Bundesligy zaznamenalo pouze dvě výhry pro 

domácí celky. Rot-Weiss Zerbst a SKK Raindorf si stále drží 

neporazitelnost. Na první místo se po výhře nad Victorií Bamberg 

posouvá tým SKK Raindorf, Victoria Bamberg padá z první na 

třetí příčku celkového hodnocení.  

 

Na chvostu tabulky s nulovým bodovým skóre stále tým SKC 

Kleeblatt, kterému se ani v šestém kole nepodařilo bodovat.  

 

Radek Hejhal shodil parádních 645 kuželek, také Michael Kotal 

prorazil šestistovkovou hranici, výkon 627 kuželek přispěl k výhře 

jeho týmu SKK Raindorf nad Victorií Bamberg.  

 

 

1. BUNDESLIGA – MUŽI 

 
VÝSLEDKY 6. KOLA 1. BUNDESLIGY 

 
SV Wernburg  5:3 SF Friedrichschafen 

Vfb Hallbergmoos 3:5 Rot-Weiss Zerbst 

KC Schwabsberg 6:2 TSG Kaiserslautern 

Victoria Bamberg 2:6 SKK Raindorf 

Kleeblatt Berlin 3:5 FEB Amberg 

 
 

 

 

 

SV Wernburg 
5:3 

3677:3645 
SF Friedrichschafen 

 

Komentář k zápasu: 

SV Wernburg skóroval na domácí půdě proti SF Friedrichschafenu, což mu přineslo 

zlepšení v celkovém hodnocení o jedno místo (posun ze sedmé na šestou příčku). 

Nejlepší výkon zápasu představoval 664 kuželek hostujícího Lukase Funka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejlepší  výkony  

1. Bundesligy 

   

Hejhal Radek 
Victoria 

Bamberg 
645 

Kotal Michael 
SKK 

Raindorf 
627 

Wagner Milan 
FEB 

Amberg 
564 

 

 

 
Nejlepší výkony  

5. kola 

 
1. Bundesliga muži 

Weber Mathias 
SKK 

Raindorf 
667 

Brachtel Tim 
SKK 

Raindorf 
667 

Funk Lukas 

SF 

Friedrich-

schafen 

664 

Dirnberger 

Mathias 

KC 

Schwabs-

berg 

663 

Sommer Paul 
SV 

Wernburg 
654 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 VYDÁNÍ | 20.10.2021 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    NĚMECKO 

 

 

 

Vfb Hallbergmoos 
3:5 

3675:3713 
Rot-Weiss Zerbst 

 

 

Komentář k zápasu: 

Po zlatém triumfu na Světovém poháru si Rot-Weiss Zerbst i v šestém kole 1. Bundesligy 

dojel pro další body. Tentokrát však šlo o velmi vyrovnaný zápas, ve kterém měl 

v závěru lehce navrch zerbstský tým.V úvodu utkání skóroval Christian Wilke se 644 

kuželkami. Manuelu Weissovi utekl bod o tři kuželky, když nestačil na domácího 

Stephana (595:598). V prostřední části utkání si hráči body rozdělili opět rovnoměrně. 

Domácí Vlajkov porazil Ernejsiho poměrem 647:639. Druhý bod pro Zerbst zajistil 

Kovacic výkonem 609 kuželek. Situace po 4 duelech tak vypadala následovně: 2:2: a 

patnáct kuželek do plusu pro hostující tým.  

V závěrečné fázi se hostujícímu družstvu podařil přidat další bod a plusové kuželky 

ještě lehce navýšit, když Marcus Gerdau porazil domácího Kramera 618:601. Výhra 

Tudorieho z domácího celku o jednu kuželku tak pouze upravila konečný výsledek na 

3:5 pro hostující tým.  

 

 
 

Zdroj: FB skupina Rot-Weiss Zerbst (https://www.facebook.com/KegelninZerbst) 

 

TIP: záznam z utkání můžete sledovat na 

https://sportdeutschland.tv/vfbhallbergmoos/1-bundesliga-kegeln-vfb-

hallbergmoos-vs-skv-rot-weiss-zerbst-99 

 

 

 

 

 

CELKOVÁ TABULKA 

 
1. Bundesliga muži  

1. SKK Raindorf 5 10 

2. Rot-Weiss Zerbst 5 10 

3. Victoria Bamberg 6 9 

4. TSV Breitengüssbach 5 6 

5. Vfb Hallbergmoos 6 6 

6. SV Wernburg 5 5 

7. FEB Amberg 5 4 

8. KC Schwabsberg 6 4 

9. SF Friedrichschafen 6 4 

10.  TSG Kaiserslautern 5 2 

11.  SKC Kleeblatt Berlin 6 0 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 VYDÁNÍ | 20.10.2021 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    NĚMECKO 

 

 

KC Schwabsberg 
6:2 

3699:3591 
TSG Kaiserslautern 

 

 

Komentář k zápasu: 

Tým KC Schwabsberg jako jeden ze dvou týmů udržel body doma, když TSG 

Kaiserslaternn porazil 6:2 o 99 kuželek. Skvěle zahrál domácí Mathias Dirnberger, jeho 

výkon 663 kuželek byl nejvyšším náhozem celého utkání.  

 

 

 

 

 Victoria Bamberg 
2:6 

3733:3879 
SKK Raindorf 

HEJHAL Radek 645 2:2 635 SCHMID Daniel 

CRACIUN Cosmin 647 2:2 627 KOTAL Michael 

 

 

Komentář k zápasu: 

Victorii Bamberg se tento víkend stal soupeřem jeden ze dvou týmů, který v letošním 

ročníku nezaznamenal prohru SKK Raindorf. Již dopředu bylo jasné, že půjde o těžký 

souboj.  Že se jednalo o velmi kvalitní utkání jasně mluví výkony hráčů, které až na 

jeden všechny pokořily šestistovkovou hranici. Bohužel na straně domácích dokázali 

zvítězit pouze dva hráči. Jedním z nich byl český zástupce Radek Hejhal, který 

předvedl pěkných 645 kuželek a svého soupeře porazil o deset kolků. Druhý vítězný 

bod sehrál Cosmin proti Michaelovi Kotalovi poměrem 647:627. V ostatních duelech 

se lépe dařilo hostujícím hráčům, kteří si tak zajistili další bod do celkového hodnocení.  

 

 

TIP: záznam z utkání můžete sledovat na https://sportdeutschland.tv/victoria-

bamberg/1-bundesliga-maenner-120-victoria-bamberg-skk-raindorf-doppelevent 

 

 

 

Kleeblatt Berlin 
3:5 

3265:3306 
FEB Amberg 

RICHTER Olaf 493 0:4 564 WAGNER Milan 

 

 

Komentář k zápasu: 

Hráčům týmu Kleeblatt Berlin se stále nedaří získat potřebné body. I v šestém kole 

podlehli na domácí půdě soupeři z Ambergu. Milan Wagner na všech drahách zvítězil 

a výkonem 564 kuželek porazil domácího Richtera o 71 kuželek.  

 

 

Pro podrobné výsledky navštivte www.dkbc.de.  

Zpracovala: Marie Říhová (marie.rihova@kuzelky.cz) 

http://www.dkbc.de/
mailto:marie.rihova@kuzelky.cz


 

5 VYDÁNÍ | 20.10.2021 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    NĚMECKO 

  



 

5 VYDÁNÍ | 20.10.2021 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    NĚMECKO 

  

 


